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Nevezési lista

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Junior – JL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Ármin 1999 Dobó SE Elfogadva
Bernáth Márk 1999 Mohácsi TE Elfogadva
Bógó Bence Zsolt 1998 Mohácsi TE Elfogadva 13.01
Fischer Márk 1999 Ikarus BSE Elfogadva 13.48
Fodor József 1999 Békési DAC Elfogadva 13.58
Mizera Tamás 1999 Reménység Vác Elfogadva
Rába Dániel 1998 Dobó SE Elfogadva 13.00
Samu Máté 1999 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Scheidler Barnabás 1999 AC Bonyhád Elfogadva
Schmidt Péter 1999 Mohácsi TE Elfogadva
Stefka Márton 1998 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szabó Mátyás 1998 Favorit AC Elfogadva 16.35
Szabó Patrik 1998 NYSC Elfogadva 14.88
Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.30

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Junior – JL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Ármin 1999 Dobó SE Elfogadva 30.39
Bakos László 1999 ARAK UP Akadémia Elfogadva 29.72
Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC Elfogadva 44.38
Fischer Márk 1999 Ikarus BSE Elfogadva
Keresztesi Kristóf 1999 Békéscsabai AC Elfogadva
Rába Dániel 1998 Dobó SE Elfogadva 49.50
Scheidler Barnabás 1999 AC Bonyhád Elfogadva 40.58
Szabó Mátyás 1998 Favorit AC Elfogadva 48.84
Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC Elfogadva 54.78
Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 46.71

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Junior – JL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Ármin 1999 Dobó SE Elfogadva 57.39
Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC Elfogadva 63.13
Lokodi Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia Elfogadva 39.98
Móricz Roland 1998 Haladás VSE Elfogadva 60.39
Rába Dániel 1998 Dobó SE Elfogadva 77.76
Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE Elfogadva 69.73
Varga Balázs 1998 Haladás VSE Elfogadva 73.22

Férfi Gerelyhajítás – Junior – JL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE Elfogadva 53.93
Horváth Leon 1999 Ikarus BSE Elfogadva
Kovács Noel 1999 Ikarus BSE Elfogadva 54.48
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Női Súlylökés fedett pálya – Junior – JL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Azumah Felícia 1999 BSC Elfogadva 11.33
Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.38
Kareczki Réka 1999 Reménység Vác Elfogadva 10.64
Katos Boglárka 1999 Mohácsi TE Elfogadva 11.02
Kontra Margit 1998 AC Bonyhád Elfogadva 10.93
Lór Anna 1999 KARC Elfogadva
Monoki Katalin 1999 Reménység Vác Elfogadva 12.03
Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.73
Varga Barbara 1998 Dobó SE Elfogadva 10.58
Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 14.10

Női Diszkoszvetés – Junior – JL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Azumah Felícia 1999 BSC Elfogadva 36.09
Horváth Sára 1999 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 28.02
Kontra Margit 1998 AC Bonyhád Elfogadva 41.07
Németh Eszter 1998 Dobó SE Elfogadva 33.96
Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 43.86
Uzsoki Virág 1998 Mezőtúr SSE Elfogadva 33.57
Varga Anita 1998 Dobó SE Elfogadva 23.92
Varga Barbara 1998 Dobó SE Elfogadva 41.60
Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 38.82
Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE Elfogadva 31.44

Női Kalapácsvetés – Junior – JL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csáky Janka 1999 KARC Elfogadva 40.05
Csébi Fruzsina 1999 Pápai AC Elfogadva 50.76
Milfai Viktória 1999 Dobó SE Elfogadva 34.70
Németh Eszter 1998 Dobó SE Elfogadva 49.92
Varga Anita 1998 Dobó SE Elfogadva 34.69
Varga Barbara 1998 Dobó SE Elfogadva 54.45
Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE Elfogadva 45.23

Női Gerelyhajítás – Junior – JL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác Elfogadva 41.22
Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Kareczki Réka 1999 Reménység Vác Elfogadva 39.69
Lór Anna 1999 KARC Elfogadva 36.50
Máté Fanni Szabina 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 39.36
Nagy Regina 1999 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Papp Zsófia 1998 AC Bonyhád Elfogadva 44.86
Sipos Viktória 1998 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva
Tóth Laura 1999 Egri Sportiskola SE Elfogadva 38.66
Uzsoki Virág 1998 Mezőtúr SSE Elfogadva 35.75
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Fiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Ifjúsági – IfL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Máté 2000 AC Bonyhád Elfogadva 13.46
Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Balogh Róbert 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 13.30
Bedegi Bence 2000 VEDAC Elfogadva 11.61
Berkes Adrián 2001 SZVSE Elfogadva
Bicsak Mihály 2000 FTC Elfogadva 13.98
Csizmadia Dominik 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Doma Benedek 2001 Dobó SE Elfogadva
Fekete István 2001 KARC Elfogadva 15.68
Gárdos László Ferenc 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.28
Kalányos Bence 2001 Haladás VSE Elfogadva
Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE Elfogadva 16.47
Kiss Tamás Koppány 2001 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kovács László 2000 Ikarus BSE Elfogadva 17.28
Losonczi Csongor 2000 SZVSE Elfogadva
Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.79
Marázi Filip 2001 Szolnoki SC-SI Elfogadva 12.07
Munkás Máté 2001 Mohácsi TE Elfogadva 13.28
Paulik Bence 2000 NYSC Elfogadva 13.79
Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE Elfogadva
Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Tóth Balázs 2000 NYSC Elfogadva 16.40
Tőkési Levente 2000 NYSC Elfogadva 14.28
Varga Donát 2000 Dobó SE Elfogadva 11.93
Varga Richárd Patrik 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 11.98

Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Ifjúsági – IfL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Máté 2000 AC Bonyhád Elfogadva 42.26
Bedegi Bence 2000 VEDAC Elfogadva 45.85
Berkes Adrián 2001 SZVSE Elfogadva 37.60
Bicsak Mihály 2000 FTC Elfogadva 46.07
Bognár Gyula 2000 Ikarus BSE Elfogadva 50.24
Boros Máté Botond 2000 Bódéért HE Elfogadva 35.24
Doma Benedek 2001 Dobó SE Elfogadva 38.32
Dudás Vencel 2001 Maximus SE Elfogadva 33.99
Fekete István 2001 KARC Elfogadva
Gárdos László Ferenc 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 36.80
Kassai Dominik 2000 Dobó SE Elfogadva 35.25
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 33.30
Marázi Filip 2001 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Paulik Bence 2000 NYSC Elfogadva 43.26
Putz Norbert 2000 VEDAC Elfogadva 37.63
Pèringer Màrk 2001 VEDAC Elfogadva 34.11
Sipos Adrián 2000 NYSC Elfogadva 41.00
Temesi Márton 2001 VEDAC Elfogadva 40.29
Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 36.39
Tőkési Levente 2000 NYSC Elfogadva 41.68
Varga Donát 2000 Dobó SE Elfogadva 52.26
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Fiú Kalapácsvetés (5kg) – Ifjúsági – IfL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Barcza Balázs 2000 VEDAC Elfogadva 64.50
Bokor Ádám 2000 Haladás VSE Elfogadva 57.73
Buús Dávid 2000 Dobó SE Elfogadva 52.89
Doma Benedek 2001 Dobó SE Elfogadva 61.82
Kassai Dominik 2000 Dobó SE Elfogadva 46.19
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 52.87
Losonczi Csongor 2000 SZVSE Elfogadva 37.23
Minyó Bence János 2001 VEDAC Elfogadva 39.88
Putz Norbert 2000 VEDAC Elfogadva 58.77
Varga Donát 2000 Dobó SE Elfogadva 75.74

Fiú Gerelyhajítás (700gr) – Ifjúsági – IfL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE Elfogadva 53.95
Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC Elfogadva
Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác Elfogadva
Kalányos Bence 2001 Haladás VSE Elfogadva
Kiss Tamás Koppány 2001 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kresztyankó Krisztián 2000 NYSC Elfogadva 41.66
Mátés István 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 47.63
Váczi Dániel 2000 Gödöllői EAC Elfogadva 51.34
Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech Elfogadva 52.96
Bogdán András 2000 Gödöllői EAC LV Elutasítva 44.55
Szántó Attila 2001 Reménység Vác LV Elutasítva
Tolnai Levente 2000 Reménység Vác LV Elutasítva 30.98

Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Ifjúsági – IfL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Beregszászi Renáta 2001 KARC Elfogadva 12.31
Gedai Csenge 2000 KARC Elfogadva
Illés Zsófia 2000 AC Bonyhád Elfogadva 10.80
Kovács Eszter 2001 Haladás VSE Elfogadva
Marosi Viktória 2001 MTK Budapest Elfogadva 10.98
Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.48
Németh Zsanett 2000 Dobó SE Elfogadva
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE Elfogadva
Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác Elfogadva 10.59
Szabó Anett 2000 Dobó SE Elfogadva
Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE Elfogadva 9.21
Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE Elfogadva 15.42
Szigeti Evelin 2000 Haladás VSE Elfogadva
Zsiga Kinga 2000 NYSC Elfogadva 11.58
Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 12.20
Ádám Dorka 2000 Albertirsai SE Elfogadva 10.28
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Leány Diszkoszvetés – Ifjúsági – IfL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Enikő 2001 NYSC Elfogadva 27.44
Beregszászi Renáta 2001 KARC Elfogadva 24.05
Gedai Csenge 2000 KARC Elfogadva
Gombás Petra 2001 VEDAC Elfogadva 25.61
Illés Zsófia 2000 AC Bonyhád Elfogadva 29.41
Németh Zsanett 2000 Dobó SE Elfogadva 34.66
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE Elfogadva 27.28
Szabó Anett 2000 Dobó SE Elfogadva 35.68
Szigeti Evelin 2000 Haladás VSE Elfogadva 31.79
Szőke Anett 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 29.05
Zsiga Kinga 2000 NYSC Elfogadva 40.05
Zsoldos Viktória 2000 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 33.32

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Ifjúsági – IfL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 47.79
Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE Elfogadva 46.32
Fazekas Emilia 2001 VEDAC Elfogadva 47.52
Gombás Petra 2001 VEDAC Elfogadva 55.53
Kormány Réka 2000 Vitalitás SE Elfogadva 36.89
Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 46.90
Németh Zsanett 2000 Dobó SE Elfogadva 64.28
Rajczi Bianka 2001 Dobó SE Elfogadva 50.06
Szabó Anett 2000 Dobó SE Elfogadva 57.40
Szigeti Evelin 2000 Haladás VSE Elfogadva 46.46

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Ifjúsági – IfL – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bodnár Virág 2001 Szolnoki SC-SI Elfogadva 26.34
Bálint Noémi 2000 Szolnoki SC-SI Elfogadva 34.43
Kovács Eszter 2001 Haladás VSE Elfogadva 36.63
Marosi Viktória 2001 MTK Budapest Elfogadva 39.48
Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 37.52
Nagyszokolyai Flóra 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 42.03
Stefka Boglárka 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 23.50
Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE Elfogadva 45.34
Szilágyi Petra 2000 Békési DAC Elfogadva 41.72
Ádám Dorka 2000 Albertirsai SE Elfogadva 37.28


